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REPUBLTKA E sHotpERtsE
AGJENCIA SHTETIiRORE E KADASTRIiS

DRTJTORTA VENDOR-E ASHK KORCii

Nr 9,L5 Prot Korg6, md 2710312024

L6nda : K6rkesd p6r afishim " Njoftim dublikat6 gertifikatd pronisie"

Dreituat: Bashkia Mahq uz

Pdr dijeni: ZJanaqStefa

Prane Ashk Elbasan dshtd paraqitur kdrkesa e ZJanaq Stefa me aplikimrn nr.2607 dat| 27.02.2024
p€r tu paiisur me gertifikat6 pron6sie dublikat per pasurinl or.329/5+1-l vol. I faqe 1112k3359 me
siperfaqe 18.25 m2 e llojit Apartament e afishuar n6 emer t€ Mira dhe Janaq Stefa.

Aplikim.it i ka bashkelidhur deklaratdn noteriale nr.Rep.743 nr.Kol.360 datd 09 .02.2024 me rE cl€n
deklarohet humbja e gertifikates sd pronesise leshuar mE date 02.10.2003.
PEr pajisjen e pasurise sd mes.iperme me gertifikat6 pronesie "Dublikate" vendoset ky njoftim ne
zbatim te nenit 18, td ligjit 111/2018 "Pdr Kadastr6n".
Ky njoftim duhet td qendroj€ i afishuar per nie periudh6 kohe 15 ditore.

Duke .1r falindtntn per basbk@minin!
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vulosur el€klronikisht nga Drojlo.la

i1n.k. lRruga Rinasl NdErtesa Nr.07l Tirand

Shanim : Ky dokument Cthla gjeneruar dhe vulosur me ana

rc nje prc<edute outomotike ngo njd tisaem eleklrcnik (Drejtoria Vendore Korqa)


